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tinisteric de Salud ¥ Ambiknte
Secretary de Polticas, Reguocion
yReloziones Sanitar s
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DICTAMEN DE EVALUACION N° 32 /2016

Fecha de Dictamen: 1310312017

| Nombre del Organismo Contratante ] ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: LICITACION PRIVADA Ndmero: 14 Ejercicio: 2016
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL '
Modalidad: |SIN MODALIDAD

I Expediente Nro:

| 1 - 1-47-9780-16-5 f 2016

1 Rubro Comercial:

l EQUIPOS

[Objeto de la contratacidn:

| EQUIPOS Y ACCESORIOS DE EQUIPOS (BIOLOGICOS)

ITJbservaciones : l
Renglén N® | Descripcién : : . AR . _ Estado
1 258.03664.0063 TUBOS PLASTICOS; MATERIAL FOLIPROPILEND - LARGO 100Cm - DIAMETRO INTERIOR 4mm Fracasado
- DIAMETRO EXTERIOR Smm -,

Ffundamento

NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADD EN EL PLIEGC "LOS BIENES /O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA™

[ Fuercn desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el ranglén

Renglén N® | Descripeion : o . ‘Estado
2 258.03157-0022 ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO REFRIGERANTE - PUNTO DE EBULLICION 96°C - Fracasado
PUNTO DE CONGELACION NO CORRESPONDE - PRESENTACION ENVASE X 450CM3 -.
Fundamento | NG CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADDS
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS CONTADDS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION BE LA ORDEN DE COMFRA"

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N° | Descripcién . - Estado -
3 275-00389-0058 CALIBRES; PRECISION 0,61mm - RANGO DE MEDICION 0 A 150mm -. Fracasado
Fundamento |LA EMPRESA CIENTIST NO CUMPLE CON EL PLAZC DE ENTREGA LA FIRMA ALTAMIRANO NO CUMPLE CONLAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS
|_Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén l
Renglén N* | Descripcion : _ _ L _ “Estado
4 275-00573-0076 PUNZONES; TIPO JUEGO DE 12 PUNZONES - DIMENSION 5 A 21,5mm - LARGO 15Cm - Fracasado
NC CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADG EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS
Fundamento DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA”

| Fueron desestimatlas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon
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Renglén N° | - Descripcién

. Estado -

5 293-01139-0108 TRANSFORMADORES DE TENSION; TENSION DE ENTRADA 220V - POTENCIA 17,5W -
TENSION DE SALIDA 8 - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLC DE SEGURIDAD -

Fracasado

Fundamente |NO CUMPLE CON EL FLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGC "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUS SOLICTADOS
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NG MAYOR A TREINTA {30} DIAS CORRIDOS CONTADQOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA”

I Fueron desestimadas tedas [as ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N° | Descripcién

e _ _ | CEstado .
& 293.01202.0001 PILA SECA; TIPC CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 20-28247330-56 ALTAMIRANQ GUIDO ( 20-28247330-6}
Opcian 1 - 293.011202-0001 - PILA SECA; TIPQ CONVENCIONAL - MEDIDA AA - TENSION 1.5V -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 35 UN
Precio Unitario 18,000000
Precio Total §48,000000
Renglén N° | Descripcién . R T  Estado
7 283-01202-0002 PILA SECA; TIPO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V - Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 20.28247330-6 ALTAMIRANO GUIDO { 20-28247330-6)
Opcién 1 - 283-01202-0002 - PILA SECA; TIFO CONVENCIONAL - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC
Cantidad Asignada 38 UN
Precio Unitario 23,000000
Precio Total 828,000000
Rengién N° Descripcién: . . . Estado .
8 293.01202.0056 FILA SECA; TIPO LITIO - MEDIDA 50 X 25,6mm - TENSION 3.8V -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

7 - 20-28247330-6 ALTAMIRANO GUIDO ( 20-28247330-6)

Opcidén

1 - 283-01202-0056 - PILA SECA; TIPQ LITIO - MEDIDA 50 X 25,6mm - TENSION 3,8V -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES Y
CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

100 UN

Precio Unitario

280,000000

Precio Total

29.000,000000

" Renglén N*

‘t Descripcién

- Estado - -

9

205-02428-0026 FILTROS P.‘LABORATORIO TIPO F!LTRO MEMBRANA ESTERIL HIDROFOBA MEDIDA, 0,45um
- CALIDAD QPTIMA - CABINAS SIN - USO P/PIPETEADOR AUTOMATICO -.

Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

Rengl6n N°

Descripcion

‘Estado .

10

295-02428-0047 FILTROS P/LABORATORIC, TIPO FILTRO MEMBRANA ESTERIL HIDROFOBO EFICIENCIA
MINIMA 59% - MEDIDA 0,2um - CALIDAD OPTIMA - CABINAS SIN - USQ P/PIPETEABOR AUTOMATICO -.

Desierto

Fundamento

rl.os oferentes no presentaron ofertas para el renglon

Renglén N° Descripcion . . : : : .. Estado - -
11 295-02578-0012 MICROPIPETAS REGULABLES CAPACIDAD 05- 10|JL DNISIONES CADA 0 1uL MATERIAL Fracasado
PLASTICQ -.
Fundamento |POR RECOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE.
Eueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén J
. Renglén N® | Descripcidn : : . - : _ Estado
12 295-02578-0016 MICROPIPETAS REGULABLES CAF'ACIDAD 10- 100|.|L DNISIONES CADA 1pL NMATERIAL Fracasado
PLASTICO -.
Fundamento [POR RECOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén _|
--Renglén N°: | Descripcién _ o : : : S ‘Estado: - -
13 265.02578-0017 MICROPIPETAS REGULABLES CAPACIDAD 100 1OODuL DNISIONES CADA SpL MATERIAL Fracasado
PLASTICO -,
Fundamento |POR REGOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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_Renglén N° | Descripcién S “'Estado, -
14 ﬁ?ig%?ég -0019 MICROPIPETAS REGULABLES; CAPACIDAD 500 - SOOOpL D{VlSiONEs cADA 5pL MATERIAL Fracaﬁad;a
Fundamente }POR RECOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE.
] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Rengldn N°. Descripcién | - ‘Estado. .
15 fjiisl [(})ggm 0013 PROPIPETAS TIPO JENCONS - LARGO STANDARD ANGHO STANDARD PRESENTACION ' Or.den de Mén‘to
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-64216922.6 BIOQUIMICA 5.R.L ( 30-84216922-8)
Opcitn L hf§:€3491-0013 - PROPIPETAS; TIPO JENCONS - LARGO STANDARD - ANCHO STANDARD - PRESENTACION
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 7.316,000000
Precio Total 29.264,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 11 - 30-84216922-5 BIOQUIMICA S.R.L ( 30-64216922-6)

Opcién 6 ;"233333491 0013 - PROPIPETAS: TIPO JENCONS - LARGO STANDARD - ANCHO STANDARD - PRESENTACION
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADOD EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 7.375,000000

Precio Total 29.500,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 30-58040727-1 GIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Opeitn - 295.03491.0013 - PROPIPETAS; TIPO JENCONS - LARGO STANDARD - ANCHO STANDARD - PRESENTACION
UNIDAD -.
Funidamento NG CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LCS BIENES Y/Q SERVICIOS AQUI
SOLICTADCS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZOD NO MAYOR A TREINTA (30) DiAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN BE COMPRA”
‘Renglén N° | Descripcidn . . R K '.Eéta'db-"'f
/\ 16 205-03572-0001 VIAL; MATERIAL VIDRIO TIFO CLAROS PRESENTACION CAJA X 500 U xX2mL- Fracasado
:!'. . Fundamento |WA FIRMA SOLUGIONES ANALITICAS NO CUMPLE COM LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, LA FIRMA BIDESANCO NO CUMPLE
\} CON EL PLAZO DE ENTREGA .

| Eueron desestimadas todas las afertas de todos los oferentes para el renglén
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_RenglénN* | Descripcién - _ L - - Estado .
17 595.03572.0070 VIAL MATERIAL FLASTICO - TIP0 UNIVERSAL - FRESENTAGION ENVASE X 100UN - Fracasado
LA OFERTA DE BIOESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA, LA DFERTA DE BIOQUIMICA NO CUMPLE CON LAS

Fundamento
ESPECIFICACIQNES TECNICAS

Fueron desestimadas todas [as ofertas de todos los oferentes para el renglén

‘Renglén N° | Descripclén : : © Estado -
18 295-05410-0013 CUBETAS DE REACCION; MATERIAL PLASTICO CELDAS 4.-US0 P.*COAGULOMETRO -. Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengtén
Renglén N° -| ‘Descripcién . "iEstade .
10 285-05435-0004 CUBETAS REGTANGULARES MATERIAL CUARZO - PASO 1Cm -. Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/ SERVICIOS AQUI SOUICTADOS
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA CROEN DE COMPRA"

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengién

Rengtén N° | Descripeion N : : . iEstado
20 295-05435-0004 CUBETAS RECTANGULARES MATERIAL CUARZO PASC 1Cm -, Fracasado
Fundamente |NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/0 SERVICIOS AQUI SOLICTADOS
DERERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) plas CORRIDGS CONTADOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"

[ Fueron desestimadas todas |as ofertas de todos los oferentes para el renglén

'Reénglén N° ‘| Descripcién = . oo " . Estado:. .
21 295-06479-0016 MICROPIPETAS AUTOMATICAS; TIPO MONGCANAL - ESCALA 200 A 1ooou|. TVOLUMEN Fracasado
VARIABLE - SENSIBILIDAD 1yl -,
Fundaments |POR RECOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE
| Fuercn desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |
Reriglén N° | Descripcién’ : : - Estado’
22 205.06479-0084 MICROPIPETAS AUTOMATICAS TIPO MULTICANAL ESCALA 10 A 1DOuL VOLUMEN Fracasado
VARHWBLE - SENSIBILIDAD 0,1yt -.
Fundamento |LAFIRMA BIOESANGO NO CUMPLE CON EL PLAZO GE ENTREGA. LA FIRMA EMILLAND DEL PEQON NO CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS.
A
| Fuercn desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengién J
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.Renglén N°

‘Descripeién

. Estado’

23

- SENSIBILIDAD 0.04uL -.

285.06479-0080 MICROPIPETAS AUTOMATICAS TiFO MONOGANAL ESCALA 2 A 20pL - VOLUMEN VARIABLE

Fracasado

Fundamento

POR RECOMENDACION DE LA UNIDAD REQUIRENTE

l Fueron desestimadas todas [as ofertas de todos los oferentes para el renglién

. RenglénN° |

Descripcion

__Estado "

24

295-08479-0091 MlCROPIPETAS AUTOMATICAS TIPO MONOCANAL ESGALA 50 A 200uL VOLUMEN
VARIABLE - SENSIBILIDAD +/- 0.2yl -,

Fracasado

Fundamento

POR RECOMENDACICN BE LA UNIDAD REQUIRENTE

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

“Renglén N° |

Descripeion .

- Estado™ -

25

286-03180-0355 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO MARCA EQUIPO THERMO MODELO EQUIPO ULTIMATE 300
- ELEMENTO COLUMNA HPLC -,

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

6 - 33-70920439-9 SOLUCIONES ANALITICAS ( 33-70929439-9}

Opcidn

1 - 295-03180-0355 - REP. ¥ ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPC THERMO - MODELD EQUIPO ULTIMATE
300 - ELEMENTO COLUMNA HPLC -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA VALIDA CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

12.075,620000

Precio Total

12.076,620000

Ofertas Desestimadas

Oferente 70 - 30-70849609-6 BIOESANCO ( 30-70649609-6)

Opcion 1 - 295.03180-0355 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPD THERMO - MODELO EQUIPO ULTIMATE
300 - ELEMENTO COLUMNA HPLC -,

Fundamento NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI
SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NG MAYOR A TREINTA {30) plAS CORRIDOS
CONTADOQS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA™

_Renglén N° | Descripcion . Estado- -
26 295-03480-0355 REP. Y ACC PICROMATOGRAFO MARCA EQUlPO THERMO MODELO EQUlPO ULTlMATE 300 Orden de Merito
« ELEMENTO COLUMNA HPLC -
Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 33-70925439-9 SOLUCIONES ANALITICAS { 33-70929439-9)

Opcién 1 - 206-03180-0355 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFC: MARCA EQUIPC THERMO - MODELD
300 - ELEMENTO COLUMNA HPLC -, ©-MO EQUIPO ULTIMATE

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES Y CO
PARTICULARES. SES Y CONDICIONES

Cantidad Asignatia 1UN

Precio Unitario 11.328,130000

Precio Total 11.328,130000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 30-70849500-6 BIDESANGO ( 30-70849609-6)

Opcidén 1 - 296-03180-0255 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO THERMC - MODELC EQUIPO ULTIMATE
300 - ELEMENTO COLUMNA HPLG -

Fundamento NO CUMFLE CON EL PLAZC DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/0 SERVICIOS AQUI
SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"

. Renglén N° | Deseripcién L N o Estado ..
27 266-03180-0355 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO THERMO - MODELQ EQUIPO ULTIMATE 300 Fracasado
- ELEMENTQ COLUMNA HPLC -,
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES. :
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferantes para el renglén
-'-Renglén N°:" ] Descrlpcién = o B - - o - S N — — - Esmdo
28 796-03180-0355 REP. Y ACC. PACROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMO - MODELO EQUIPO ULTIMATE 300 Fracasado
- ELEMENTQ COLUMNA HPLC -

LA OFERTA DE SOLUCIONES ANALITICAS NO CUMPLE CON LAS ESFECIFICACIONES TECNICAS. LA FIRMA BIO ESANCO NO

Fundamento
CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

‘Renglén N°-| Descripcion. ~ © - . § I ' Estado -
29 208-03180-0355 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO, MARCA EQUIPO THERMO - MODELO EQUIPC ULTIMATE 300 Fracasado
- ELEMENTO COLUMNA HPLC -.

NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS

Fundamento
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZC NO MAYQOR A TREINTA (30) DiAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA QRDEN DE COMPRA”
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén _|

Remalon ™ | Descrpeien - o oo ot et ] Estado’ -
30 296-03180-0873 REP. Y ACC. PAICROMAYOGRAFO; MARCA EQUIPQ THERMO - MODELO EQUIPO ULTIMATE 300 Fracasado
- ELEMENTO VIAL DE 2mL -.
Fundamento |LAOFERTADE SOLUCIONES ANALITICAS NO PRESENTA SUFICIENTES ESPECIFICAGIONES TECNICAS PARA PODER
EVALUAR EL PRODUCTO, LA OFERTA DE BICESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGD
"LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS
CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIEICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"
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] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

:Renglén N° | Descripcién = - o s e L Estade s
31 206-03180-0373 REP. ¥ ACC. PICROMATOGRAFD: MARCA EQUIFD THERMD - MODELQ EQULAPO ULTIMATE 300 Fracasado
- ELEMENTO VIAL DE 2mL -
Fundamento |LA OFERTA DE SOLUCIONES ANALITICAS NO PRESENTA SUFICIENTES ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PODER

EVALUAR EL PRODUCTQ. LA QFERTA DE BIOESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO
"LOS BIENES Y/Q SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) Dias
CORRIDOS CONTADCS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengién

“"Rengién N°. | - Descripcion. s e T T | Estade
2 206.03180-0383 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMOSCIENTIFIC - MODELG EQUIPC Fracasado
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO SEPTOS DE SILICONA -
Fundamento | LA OFERTA DE SOLUCIONES ANALITICAS NO PRESENTA SUFICIENTES ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PODER

EVALUAR EL PRODUCTO. LA OFERTA DE BIOESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO
"LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUS SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS
CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"

[ Fueron desestimadas tedas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

" Renglén N°* | - Descripcisn e e ] Estado
33 286-03180-0402 REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO THERMO SGIENTIFIC - MODELC EQUIFO Orden de Merito
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO RESERVORIO DE SOLVENTE -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 33-70929439-0 SOLUCIONES ANALITICAS ( 33.70925433-9)
Opcién 1 - 296.03180-0402 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMO SCIENTIFIC - MODELQ EQUIPO
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO RESERVORIO DE SOLVENTE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON LQ SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 2UnN
Precio Unitario 795,470000
Precio Total 1.560,940000

Ofertas Desestimadas

10 - 30-70849609-8 BICESANCO ( 30-70849609-6}

Oferente
Opcidn 1 - 286-03180-0402 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ THERMO SCIENTIFIC - MODELO EQUIPO
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO RESERVORIC DE SOLVENTE -
) NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLEGO "LOS BIENES YfQ SERVICIOS AQU)
. Fundamento SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYCR A TREINTA (30} DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"
,\l! “Rengién N° | Desecripcién _ L e e _ Estado
) 34 206-03180-0402 REP. ¥ ACC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ THERMO SCIENTIFIC - MODELG EQUIPO Orden de Merito
ULTUMATE 3000 - ELEMENTO RESERVORIO DE SOLVENTE -
Fundamento
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COrden de Mérito 1

Oferente 6 - 33-70929438-8 SOLUCIONES ANALITICAS ( 33-70929439-9}

Opcién 1 - 296-03180-0402 - REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO THERMO SCIENTIFIC - M
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO RESERVQRIO DE SOLVENTE -. ODELO EQUIPO

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA CUMPLE CON LC SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BAS ND!
PARTICULARES. ES'Y CONDICIONES

Cantidad Asignada 4 UN

Precio Unitario 1.925,860000

Precio Total 7.703,440000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 30-70845609-5 BIOESANCO ( 30-70849609-6)

Opcidn 1 - 295-03180.0402 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFD; MARCA EQUIPO THERMO SCIENTIFIC - MODELD EQUIP
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO RESERVORIQ DE SOLVENTE -, auro

Fundamento LA OFERTA DE BIDESANCO NG CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGC "LOS BIENES
Y10 SERVICICS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA {30) DIas
CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"

“Renglén N° | ' Descripeién = = - - S o Lol N Estade’
35 205-03180-0448 REP. Y ACC. P/CROMATOGRAFO; MARCA EQUIPQ THERMOQ SCIENTIFIC - MODELOC EQUIPO QOrden de Merito
ULTIMATE 30600 - ELEMENTC DETECTOR INDICE DE REFRACCION -.
Fundamemto

Qrden de Mérito 1

Oferente 8 - 33-70929439-9 SOLUCIONES ANALITICAS ( 33-70929439-9)

Opcién 1 - 266.03180-0448 - REP. Y ACC. PICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIFO THERMO SCIENTIFIC - MODELO EQUIPO

ULTIMATE 3000 - ELEMENTQ DETECTOR INBICE DE REFRACCION -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA. GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTIGULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 312.617,940000

Precio Total 312.617,940000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 30-70849609-6 BIOESANCD { 30-70849609-6}
Opcidn 1 - 206.03180-0448 - REP. Y ACC. FICROMATOGRAFQ; MARCA EQUIPO THERMO SCIENTIFIC - MODELO EQUIPO
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO DETECTOR INDICE DE REFRACCION -.
Fundamento LA OFERTA DE BIOESANCO NO CUMPLE CON ES. PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES
Y¥/0 SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS
CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA™
/ Renglén N°. | Descripcién = S DT o o | Estado e
36 98.03180.0456 REP. Y AGC. PICROMATOGRAFO; MARCA EQUIPO THERMO SCIENTIFIC - MODELO EQUIPO Fracasado
ULTIMATE 3000 - ELEMENTCG GUARDA COLUMNA -.
Fundamento | LA OFERTA DE BIOESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADG EN EL PLIEGO “LOS BIENES Y/O
SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.

ﬁueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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'Rénglén N° .| Descripcién -~ - . . S T - . :Estada.
37 296-03180-0456 REP. Y ACC. PACROMATOGRAFO; MARCA EQUIPC THERMO SCIENTIFIC - MODELO EQUIPO Fracasado
ULTIMATE 3000 - ELEMENTO GUARDA COLUMNA, -,
Eundamento [LA CFERTA DE BIQESANCG NO CUMPLE CON EL PLAZC DE ENTREGA SOLICITADRO EN EL PLIEGO "LCS BIENES Y/O
SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TRE!NTA {30) DIAS CORRIDOS

CONTADQS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA'PARTICULARES,

1 Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengldn

Renglén N°.-| Descripcidn ~ -~ - - = I _ Ch ol Estade s Y
ag 296-03998-0126 REP.Y ACGC. PAMICROSCOPIOS; REPUESTC MICROMETRO - MARCA EQUIPO CARL ZEISS - Desterto
MODELC EQUIPO PRIMO STAR -.
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién |
_Renglén N° | Deseripgién. - e e ] Estado,
30 296-03958-0136 REP. Y ACC. PIMICROSCOPIQS; REPUESTO SET FILTROS FLUORESCENCIA - MARCA EQUIFQ Desiento
CARL ZEISS - MODELO EQUIPQ AXIOSTAR PLUS -,
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
'Rengwn'“o. . Descripsion .. ' R T T o e . Estado
40 206-D4579-0025 REP. ¥ ACC. P/ULTRACENTRIFUGAS; TIFO ADAPTADOR - MODELC EQUIPO Z383K HERME- Deslerto
LABORTECHNIK -.
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién |
‘Renglén N° | Deseripcion . L S Estado "
206-05528.-0001 TAPAS PAVIALES; MATERIAL PLASTICO - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -. Fracasado

41

Fundamento |LA OFERTA DE BICESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O
SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADQS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30} DIAS CORRIDCS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA GRDEN DE COMPRA‘PARTICULARES.

| Fueron desestimacas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
" Renglén'N°- Descripcién e e o o Estadeln
42 296-07208-0064 REP. Y ACC. P/PURIFICADOR AGUA; REPUESTO KIT DE SANSTIZACION - MODELO EQUIPD Desierto
ARIUM 611 - MARCA EQUIPO SARTORIUS -.
9.\[ Fundamento
!
' | Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién J
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- Renglén N°* | Descripeién - : - - . Estado’ .
43 296.07208.0065 REP. Y ACC. P/PURIFICADOR AGUA REPUESTO ULTRAFJLTRO MODELO EQUIPD ARIUM B11 Desierto
- MARCA EQUIPO SARTORIUS -.
Fundamento
I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
_Renglén N° | - Descripoitn | . N o o . Estado: "
44 296-07208-0066 REP.Y ACC. P.’PURIFICADOR AGUA; REPUESTO LAMPARA UV MODELO EQUiPO ARIUM 511 Desierto
- MARCA EQUIPQO SARTQRIUS -,
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
“'Renglén N° | Descripeidn. : L . e ) Estades
45 295-07208-0067 REP. Y ACC. PIPURIF[CADOR AGUA; REPUESTO FILTRO FINAL MODELO EQU]PO ARIUM 611 Desierto
- MARCA EQUIPQ SARTORIUS -.
Fundamento
| Las oferentes no presentaron ofertas para el renglon
- Renglén N° | Descripci6n - | Estado’..
46 288-07208-D068 REP.Y ACC P!PURIFICADOR AGUA REPUESTO KIT DE CARTUCHOS MODELO EQUIFO Desierto
ARIUM 611 - MARCA EQUIPC SARTORIUS -
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
g "Rénglé:ft_N” . Descripcion : . Estado ...
47 296.07208-0085 REP. Y ACC P!PURIFICADOR AGUA; REPUESTD SISTEMA PRETRATAMIENTO AGUA - Desferto
MODELD EQUIFO ARWM 611 - MARCA EQUIPO SARTORIUS -
Fundamento
| Los oferentes no presentaron cfertas para el renglén ]
‘RenglénN° | Descripcién. - - o : . : “Ele o gstado
48 205-07208-0086 REP. Y ACC. PIPURIFICADOR AGUA REPUESTO COLUMNA CARBON ACTIVADO MODELO Desierlo
EQUIPC ARIUM £11 - MARCA EQUIPQ SARTORIUS -
Fundamento
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] Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién

“RenglénN° | Deserpcion . oo oo e nte e Estado
49 296-07208-0097 REP. Y ACC. PIPURIFICADOR AGUA; REPUESTO COLUMNA LECHO MIXTO - MODELO EQUIPO Desierto
ARIUM 611 - MARGA EQUIPO SARTORIUS -.
Fundamente
[ Los oferentes no presentaron ofertas para €l renglén J
Renglén N° | Descripsién C T e T :. Estado - ..
50 256-07208.0088 REP. Y ACC. B/PURIFICADOR AGUA; REPUESTO COLUMNA CATIONICA GAC - MODELO Desierto
EQUIPO ARIUM 611 - MARCA EQUIFD SARTORIUS -.
Fundamento
[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]
- ‘Renglén N° |- Descripgién .. 0 o ol S T s :|. .. Estado’
51 206.08708-0034 REP Y ACC P/EQ ELECTROFORESIS; ELEMENTOQ CARTUCHO P/ARMADO DE CAPILAR - Fracasado
MARCA EQUIPO BECKMAN COULTER - MODELO EQUIPG PASOO PLUS -.
Fundamento |LA OFERTA DE BIDESANCO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO “LOS BIENES Y/O
SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DERERAN SER ENTREGADQS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (20) DiAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA'PARTICULARES.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

.~ Renglén N° | . Deseripcién T e e TEstade
52 766.08708.0035 REP Y AGC PIEQ ELECTROFORESIS; ELEMENTO CAPILAR DE SILICA - MARCA EQUIPO Fracasado
BECKMAN CQULTER - MODELO EQUIPQ PAB0D PLUS -.
Fondamonto | LA DFERTA DE BIOESANGO NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O
SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30} DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

‘Renglén N° | Deseripcién . . . . e Lo e |7 Estado,
53 296-08904-0251 REP Y ACC P/EQUIPQ LABORATORIO, ELEMENTO PAPEL PAIMPRESION - MARCA EQUIPO Desierto
/ ROGCHE - MODELO EQUIPQO START 4 - EQUIFD COAGULOMETRO -
EFundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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- Renglén N° | Descripcion . . e e ] UEstado
54 296-08904-0252 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO BOLITAS METALICAS P/ENSAYD « MARCA Desieio
EQUIPD ROCHE - MODELO EQUIPO START 4 - EQUIPQ COAGULCMETRO -, esiero
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon
_RenglénN° | Descripcion ~ o ot st E T _Estado ' -
55 258-08904-0375 REP Y ACC F/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO FILTRO - MARCA EQUIPQ JENCSON - Desierto
MODELO EQUIPO SAFETYPETTE - EQUIPO PROPIPETA -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]
‘Renglén N°. | Descripsién  ~ © - - o S B O =
56 286-08904-0430 REP ¥ ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CAJA CONTENEDORA - MARCA EQUIPO Deslerto
TECNIPLAST - MODELO EQUIPO GUINEA PIG - EQUIPO RACK PARA COBAYO -,
Fundamento
[Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién H
“Rengion N° | Deseripaiom . - . . - a0 e 0| Estade
57 431-D8093-0003 DETECTORES DE GAS; TIPO DE GAS AMONIACQ,CLORO,CIANURO MONOXID - HUMEDAL 10 Fracasado
A 90% - METQDO DETECCION ELECTRCQUIMICA -.
Fundamento | NG CUMPLE GON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITAOC EN EL PLIEGG "LOS BIENES ¥/Q SERVICIOS AGUI SOLICTADOS
DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS CONTADDS A PARTIR DE LA
NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA'PARTICULARES.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para al renglén |
“Renglon N°. | Descripeion . Lo et o el e . T+ Estador:
58 431-08093-0003 DETECTORES DE GAS; TIPO DE GAS AMONIACO,CLORO,CIANURD MONOXID - HUMEDAD 10 Fracasado
A 90% - METODRO DETECGION ELECTROQUIMICA -. )
Fundamento |NO CUMPLE CON EL PLAZD DE ENTREGA SOLICITADC EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTABOS
DERERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30 plas CORRIDDS CONTADDS A PARTIR DE LA
| NOTIFICACIGN DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.
Fueron desestimadas todas Jas ofertas de todos los oferentes para ¢l renglén |
‘RenglénN® | Deseripsién . = . - .- D T K
89 433-02741-0085 AGITADORES P/LABORATORIO;, VELOGIDAD 30 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD Orden de Meri
(\ 201 - POTENGIA 1200W - TEMPERATURA 30 A 500°C -,
OFERTA CONDICIONADA A SIMt NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES YiO
RAN SER ENTREGADOS EN LN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS

.hl
Fundamento
Jl SERVICIOS AQUI SOLICTABOS DEBE
CION DE LA ORDEN BE COMPRA"PARTICULARES.

! CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICA
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Qrden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-84216822-8 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64216922-6)

Opcidn 1 - 433-02741-0085 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 30 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO -
CAPACIDAD 20L - POTENCIA 1200% - TEMPERATURA 30 A 500°C -,

Bonificacion COFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA. CUMPLE CON LO SOLICITABO EN EL PLIEGD DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 16.442,000000

Precio Total 16.442,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente |5 - 30-541567623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA { 30-54167623-2)

Opcién 1 - 433-02741-0085 - AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 30 A 1200RPM - TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD
20L - POTENCIA 1200W - TEMPERATURA 30 A 500°C -,

Fundamento OFERTA CONDICIONADA A SIMI NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADC EN EL PLIEGO "LOS
BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZC NO MAYOR A TREINTA
{30) DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.

Reng!én N° *| 'Descripcién TR Y S e Estado "
BG 4533-02755-001¢ DESTILADOR-DEIONIZ. DE AGUA; USO LABORATORIO - MEDIDOR CONBUCTIVIDAD Sl - Orden de Merito
FILTRO SI - CAPACIDAD 4L/H - CALIDAD AGUA BIDESTILADA -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-84216922-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-642165822-8)

Opcidn 1 - 433-02755-0018 - DESTILADOR-DEIONIZ. DE AGUA; USO LABORATORIO - MEDIDOR CONDUCTMIDAD SI -

FILTRO Sl - CAPACIDAD 4L/H - CALIDAD AGUA BIDESTILADA -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA ESTE RENGLON. GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES
¥ CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precic Unitario 88.330,000000

Precio Total 48.330,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3. 20-35253217-8 EMILIANG DEL FEON { 20-35253217-8)

Opcitn 1 - 432.02755.0019 - DESTILADOR-DEIONIZ. DE AGUA; USD LABORATORIO - MEDIDOR GONDUCTIVIDAD S -
EILTRO Sl - CAPACIDAD 4UH - CALIDAD AGUA BIDESTILADA -.

Fundamento ND CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.

Oferente 3. 30.50040727-1 CIENTIST S.A [ 30-58040727-1)

Opcién - 433.02755.0019 - DESTILADOR-DEIGNIZ. DE AGUA; USD LABORATORIO - MEDIDOR GONDUCTIVIDAD §I -
EILTRO Sl - CAPACIDAD 4LiH - CALIDAD AGUA BIDESTILADA -,

Fundamento NG CUMPLE GON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGQ "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI

SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA {30} DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.
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Rénglér N° |, Descripcion | oo . S S S - Estade -
51 "433-03935-0000 CRONOMETROS RESOLUGION 9e9- PRECISION 1Seg ALIMENTACION 1. PG DIGITAL Fracasado
Eundamento | OFERTA CONDICIONADA A SIMI NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/0
SERVICIOS AQUI SCLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30) DIAS CORRIDOS
CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACISN DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

_Renglén N° | Deseripcion . = . . . - e e g “Estado.
62 433-03841-0012 INCUBADOR; DIMENSION 25,4 X 10,18 X 25,4Cm - USO FJENS'AYC‘"S CROMOGE-le:os Ordén. de .N'Ierito-.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-64216622-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64216922-8)
Opcién 1 - 433-03941-0012 - INCUBADOR; DIMENSION 25,4 X 10,16 X 25,4Cm - USC PIENSAYOS CROMOGENICOS -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGC DE BASES Y CONBICIONES
PARTICULARES.
- | Cantidad Asignada 1UN
Precic Unitario 31.665,000000
Precio Total 31.665,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-54167623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA ( 30-54167623-2)
Opcisén 1 - 433.03941-0012 - INCUBADOR; DIMENSION 25,4 X 10,16 X 25,4Cm - USO P/ENSAYDS CROMQGENICOS -
Fundamento OFERTA CONDICIONADA A SIMI NO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGO "LOS
BIENES Y/© SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA
{30) DIAS CORRIDOS CONTADGCS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES.
'_'Réng'lér_l Ne T Desc"Pc“s“ . o R Lo . D ol _':; Estado’ -:-
63 433-05118-0011 LECTOR DE MICROPLACAS RANGO DE LECTURA 340 A SDDnM RANGO DE MEDICION 0 A 4 0 | Orden de Merite
0D - EXACTITUD <=1% - PRECISION 0,001 QD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70925362-6 SUMMIT RESEARCH S.A. { 30-70025362-6)
Opcidn 1 - 433-05118-0011 - LECTOR DE MICROPLACAS; RANGO DE LECTURA 340 A 900nM - RANGO DE MEDICION 0 A

4,0 0D - EXACTITUD <=1% - PRECISION 0,001 0D -

Bonificacién

OFERTA BASE

UNICA OFERTA VALIDA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES

Fundamento
¥ CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 152.180,000000
Precio Total 152.180,000000
Ofertas Desestimadas
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Oferente 11 - 30-54216922-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-54216922-6)
Opcidn 1. 433.05118-0011 - LECTOR DE MICROPLACAS; RANGO DE LECTURA 340 A 800nM -
4.0 0D - EXACTITUD <=1% - PRECISION 0,001 0D -, M - RANGO DE MEDICION 0 A
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEG
Vi ey O DE BASES Y CONDICIONES
'Renglén N° ‘| - Descripsién : U DR T Estade -
64 433.05256-0002 EQUIPO DIGESTION DE MUESTRA; TIPO ELECTRICO »AL[MENTAcidN 220V F ' ' . -
435-0286-0002 FQUIPO RECUENCIA Qrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64216522-8)
Opcién 1 - 433-D5256-0002 - EQUIPO DIGESTION DE MUESTRA; TIPO ELECTRICO - ALIMENTACION 220V - F
50Hz - POTENCIA 250W -, © RECUENCIA
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1UN
Pracio Unitario 154,227,000000
Precio Total 154,227,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 30-54167623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA { 30-54167623-2)
Opcién 1 - 433-05256-0002 - EQUIPO DIGESTION DE MUESTRA; TIPO ELECTRICO - ALIMENTACION 220V - FRECUENCIA
50Hz - POTENCIA 250W -
Fundamento OFERTA CONDICIONADA A SIMI. MO CUMPLE CON EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLEGO "LOS
BIENES Y/Q SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA
{30) DIAS CORRIDOS GONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA"PARTICULARES,
Oferente {3 - 30-70959114-9 ZELIAN S.A { 30-70855114-9)
Opcidn 1 - 433-05256-0002 - EQUIPO DIGESTION DE MUESTRA; TIPO ELECTRICO - ALUMENTAGION 220V - FRECUENCIA
50Hz - FOTENCIA 250W -,
Fundamento NGO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES
: Renglén N° _Descripcion v T o oL P RE Estado -
85 433.06033-0014 EQUIPGS DE ULTRASONIDO; TIPO LIMPIADOR ULTRASONICO - ALIMENTAGION 220VAC - Fracasada
TIPO CABEZAL SIN - USO SONICACION DE SOLUCIONES -,
Fundamento |LA OFERTA DE LA QUIMICA QUIRURGICA E£STA CONDICIONADA A SIMI NO CUMPLE CON EL PLAZO BE ENTREGA. SOLICITADO
EN EL PLIEGO "LOS BIENES Y/O SERVICIOS AQUI SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A
TRENTA (30} DIAS CORRIDOS CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFIGACION DE LA ORDEN DE COMPRA. LAS OFERTAS DE
ALTAMIRANO. ZELIAN ¥ BIOQUIMICA NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |
(\w " Renglén N° i "Descripcién. T B R N T Estado . 7.
O 66 793-06301.0006 INCUBADORAS DE GOZ; TIPO CONTROL X MICROPROCESADOR - VOLUMEN 80L - MATERIAL | Orden de Merito
AGERO INOXIDABLE - USO BACTERIOLOGIA - ALIMENTACION 220V -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-70958114-8 ZELIAN S A { 30-70559114-9)
Opcidn 1 - 433-06301-0006 - INCUBADORAS DE COZ; TIPQ CONTROL X MICROPRCQCESADCR - VOLUMEN 80L, -
MATERIAL ACERG INOXIDABLE - USO BACTERIQLOGIA - ALIMENTACION 220V -.
Benificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO UNICO DE BASES

Y CONDICIONES PARTICULARES,

Cantidad Asignada

1 UN

Precio Unitario

§1.715,000000

Precio Total

91.715,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 4 - 30-59040727.1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

Opcidén 1 - 433.06301-0006 - INCUBADORAS DE CO2; TIPO CONTROL X MICROPROCESADOR - VOLUMEN 80L - MATERIAL
ACERD INOXIDABLE - USO BACTERIOLOGIA - ALIMENTACION 220V -

Fundamento NO CUMPLE CCN EL PLAZO DE ENTREGA SOLICITADO EN EL PLIEGQ "LOS BIENES Y/Q SERVICIOS AQUI
SOLICTADOS DEBERAN SER ENTREGADOS EN UN PLAZO NO MAYOR A TREINTA (30} DIAS CORRIDOS
CONTADODS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DE LA CRDEN DE COMPRA

Oferente 11 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA S.R.L ( 30-64216922-5}

Opcitn 1 - 433-06301-0006 - INCUBADORAS DE CO2; TIPO CONTROL X MICROPRCCESADOR - VOLUMEN 80L - MATERIAL
ACERO INOXIDABLE - USO BACTERICLOGIA - ALIMENTAGION 220V -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PARTICULARES.

“Renglén N° ‘| Descripeion .

‘Estado; -

67 433.06490-0004 APARATOS DE FILTRACION TIPO PIHPLC USO P!FILTRO DE 4?mm VOLUMEN 250mL — Desiarto
MATERIAL VIDRIO Y ALUMINIG -,

Fundamento

L os oferentes no presentaron ofertas para el renglén

“Renglén N° -

‘Descripeion .

68 433-08163-0004 PROPIPETAS ELEGTRONICAS ALIMENTACION 220V - VELOCIDAD VARIABLE - RANGO DE
VOLUMEN 0,1 A 100mL -,

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

11 - 30-64216022-6 BIOQUIMICA S.R.L { 30-64218522-6)

Qpcidn

1 - 433-06163-0004 - PROPIPETAS ELECTRONICAS; ALIMENTACION 220V - VELOCIDAD VARIABLE - RANGO DE
VOLUMEN @.1 A 100mL -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO DEBASESY
CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada

4 UN

Precio Unitario

7.375,000000

Pracio Total

29.500,000000
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Renglén N° | Descripcién. . R P R N L I TNt R S Estado |
59 436-06160-0185 COMPUTADQRAS; TIPQ TODO EN LINO - CODIGO ETAP PC-001 - VERSION ETAP 21.0 -, Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
70 436-06161-0304 IMPRESORAS; TIPO ELECTROFOTOGRAFICA ESTANDAR - CODIGO ETAP PR-015 - VERSION Orden de Merito
ETAP 21.0 -.
Fundamento
Orden de Mérifo 1
Oferente 7 - 20-28247350-6 ALTAMIRANG GUIDO ( 20-28247330-6}
Opcién 1 - 438-08161-0304 - IMPRESORAS: TIPO ELECTROFOTOGRAFICA ESTANDAR - CODIGG ETAP PR-015 - VERSION
ETAP 21.0 -.
Bonificacién (OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASES Y
CONDICIONES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4.084,000000
Precio Total 4.084,000000
“'Rengion N°.| ‘Descripcién - N LA R - Estado’ |+
71 437-00015-0129 HELADERAS; CAPACIDAD 120L - FRIO CON CONGELADOR - CONSUMO MENOR A 5KVA - Orden da Merito
TENSION NOMINAL 220V - CRITERIQ DE SEGURIDAD SELLG DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR
A 83A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 20-28247330-6 ALTAMIRAND GUIDO ( 20-20247330-6)
Opcion 1 - 437-00015-0129 - HELADERAS; CAPACIDAD 120L - FRIO CON CONGELADOR - CONSUMD MENOR A SKVA -
TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENCR A
634 - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO A -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento ONICA OFERTA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO DE BASESY
CONDICICNES PARTICULARES.
Cantidad Asignada 1 UN
Precio Unitario 13.528,000000
Precio Total 13,528,000000
RengténNe | Deseripcién . e T ol T . Estado -
T2 437-00016-0057 FREEZERS; CAPACIDAD 285t - TEMPERATURA -20 A 3°C - CONSUMO MENOR A 5KVA - Orden de Merito

TENSION NOMINAL 220V - CRITERIQ DE SEGURIDAC SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NCMINAL MENOR
A 63A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADD B -

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

7 - 20-28247330-6 ALTAMIRAND GUIDQ { 20-28247320-6)

Opcidn

1- 437-00016-0057 - FREEZERS; CAPACIDAD 285L - TEMPERATURA -20 A 3°C - CONSUMOC MENCR A SKVA -
TENSION NOMINAL 220V - CRITERIKD DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A
83A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADQ B -

Bonificacidn

OFERTA BASE

Fundamento INICA OFERTA VALIDA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO UNICQO DE BASES
Y CONDICIONES PARTICULARES.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 15.724,000000

Precio Total 15.724,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 11 - 30-64216922-6 BICQUIMICA S.R.L ( 30-64216922-6)
Opcidn 1 - 437-00016-0057 - FREEZERS; CAPACIDAD 285L - TEMPERATURA -20 A 3°C - CONSUMO MENDR A SKVA -
TENSION NOMINAL 220V - CRITERIO DE SEGURIDAD SELLC DE SEGURIDAD - CORRIENTE NOMINAL MENOR A
B3A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO B -.
Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES,
_ RenglénN°® '{* Descripcién " Estado
73 438-06134-0013 CONTROLADORES DE TEMPERATURA TIPO DIGITAL Uso P.-'LABORATORID - Desierlo
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |
“Renglén N°* | Descripcion R . : : " Estado .-
74 435-06134-0013 CONTROLADORES DE TEMPERATURA TIPO DIG!TAL Uso PILABORATORIO - Desierto
Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

. Renglén N° | Descripcion - R Estado’
75 438.05134-0014 CONTROLADORES DE TEMPERATURA TIPO 8 CANALES Uso P.*LABOR.ATORIO - Deslerto
Fundamento
| Los oferentas no presentaron ofertas para el renglén
"Renglén N® | - Descripcion: . - - : S 5 _\_Z:E_su.ndq_----.
76 438-06778-0020 TERMOHIGROMETROS TIPO DIGITAL - APAGADO AUTOIW\TICO RF\NGO DE HUMEDAD 1 A Desierto
89% - RANGO DE TEMPERATURA -40 A70°C -.
Fundamento

- P
[ Los oferentes no preseyitaror] ofertas para el renglén

7
b |
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